
 
 

UCHWAŁA NR LVI/303/2023 
RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej gminy Lutocin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Lutocin na 2023 r. zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę   8 000,72 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 174 000,72 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 24 518 133,61 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:     20 741 104,48 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 3 777 029,13 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Lutocin na 2023 r. zgodnie                                                 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 r.  o kwotę 92 381,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 r.  o kwotę 858 381,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 28 518 133,61 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:    23 277 417,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 240 716,49 zł. 

§ 3. 1. Różnice między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 000 000 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 600 000,00 zł. oraz nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 3 400 000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 200 000 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody                                                           
w wysokości  200 000 zł ( spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytuły kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4 200  000 zł, rozchody w wysokości 200 000 zł zgodnie                                                     
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10506



§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Jakub Góralski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10506



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 663,51

0,00 0,00

02001 0,00 663,51

0,00 0,00

0,00 663,51

600 0,00 1 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 1 400,00

700 0,00 6 554,88

0,00 0,00

70005 0,00 6 554,88

0,00 0,00

0,00 6 554,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 554,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 291,86 141 846,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 135 291,86 141 846,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 8 663,51

Transport i łączność 0,00 1 500,00

Gospodarka leśna 8 000,00 8 663,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Leśnictwo 8 000,00 8 663,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr LVI/303/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku

                                                                         
                                                                               w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10506



750 0,00 330,26

0,00 0,00

75023 0,00 330,26

0,00 0,00

0,00 330,26

756 -8 000,00 15 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 5 000,00

75618 -8 000,00 8 000,00

0,00 0,00

-8 000,00 8 000,00

758 0,00 45 161,28

0,00 0,00

75814 0,00 45 161,28

0,00 0,00

0,00 43 804,28

0,00 1 357,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 43 804,28

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 980,00 9 337,00

Różne rozliczenia finansowe 17 980,00 63 141,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 134 537,00 10 179 698,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
8 000,00 8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 000,00 9 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
179 400,00 179 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 27 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 360 000,00 1 367 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 561 743,00 3 568 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 330,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 607,00 937,26

Administracja publiczna 47 944,00 48 274,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10506



801 0,00 53 196,52

0,00 0,00

80104 0,00 53 196,52

0,00 0,00

0,00 53 196,52

852 0,00 914,00

0,00 0,00

85213 0,00 130,00

0,00 0,00

0,00 130,00

85216 0,00 784,00

0,00 0,00

0,00 784,00

855 0,00 84,00

0,00 0,00

85503 0,00 84,00

0,00 0,00

0,00 84,00

900 -0,72 422,07

0,00 0,00

90005 0,00 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 000,81 76 225,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

414,00 498,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 977 000,81 977 422,16

Karta Dużej Rodziny 514,00 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 316 608,04 2 316 692,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 100,00 25 884,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 200,00 2 330,00

Zasiłki stałe 25 100,00 25 884,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2 200,00 2 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 138 166,00 139 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 252,88 64 449,40

Przedszkola 110 908,88 164 105,40

Oświata i wychowanie 430 068,00 483 264,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10506



0,00 0,00

0,00 225,00

90026 -0,72 197,07

0,00 0,00

-0,72 0,00

0,00 197,07

razem: -8 000,72 123 826,52

0,00 0,00

758 0,00 50 174,20

0,00 0,00

75814 0,00 50 174,20

0,00 0,00

0,00 50 174,20

razem: 0,00 50 174,20

0,00 0,00

-8 000,72 174 000,72

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

937 729,93 937 729,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

937 729,93 937 729,93

Ogółem: 24 352 133,61 24 518 133,61

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 174,20

majątkowe 3 726 854,93 3 777 029,13

Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 174,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 50 174,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 197,07

bieżące 20 625 278,68 20 741 104,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
15 000,00 14 999,28

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 500,00 53 696,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

76 000,81 76 225,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10506



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

936 627,76 936 627,76 936 627,76 17 988,15 918 639,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 136 627,76 936 627,76 936 627,76 17 988,15 918 639,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663,51 8 663,51 8 663,51 0,00 8 663,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663,51 8 663,51 8 663,51 0,00 8 663,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663,51 8 663,51 8 663,51 0,00 8 663,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663,51 8 663,51 8 663,51 0,00 8 663,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663,51 8 663,51 8 663,51 0,00 8 663,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663,51 8 663,51 8 663,51 0,00 8 663,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 438,00 289 158,00 289 158,00 3 000,00 286 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 280,00 614 280,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 759,29 274 259,29 274 259,29 0,00 274 259,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

1 178 197,29 563 417,29 563 417,29 3 000,00 560 417,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 780,00 614 780,00 0,00

903 438,00 289 158,00 289 158,00 3 000,00 286 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 280,00 614 280,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 759,29 274 259,29 274 259,29 0,00 274 259,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

1 178 197,29 563 417,29 563 417,29 3 000,00 560 417,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 780,00 614 780,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 859,29 244 859,29 244 859,29 0,00 244 859,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 859,29 380 859,29 380 859,29 0,00 380 859,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 280,00 594 280,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

594 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 780,00 594 780,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4220
Zakup środków 

żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LVI/303/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10506



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 161 409,00 101 949,00 101 949,00 0,00 101 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 460,00 3 059 460,00 0,00

-56 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 281,00 -56 281,00 0,00

14 281,00 14 281,00 14 281,00 0,00 14 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 409,00 116 230,00 116 230,00 0,00 116 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 179,00 3 003 179,00 0,00

3 161 409,00 101 949,00 101 949,00 0,00 101 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 460,00 3 059 460,00 0,00

-56 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 281,00 -56 281,00 0,00

14 281,00 14 281,00 14 281,00 0,00 14 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 409,00 116 230,00 116 230,00 0,00 116 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 179,00 3 003 179,00 0,00

43 738,00 43 738,00 43 738,00 0,00 43 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 281,00 14 281,00 14 281,00 0,00 14 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 019,00 58 019,00 58 019,00 0,00 58 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 335,00 430 335,00 0,00

-56 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 281,00 -56 281,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 054,00 374 054,00 0,00

4 528 908,53 4 528 908,53 4 302 508,53 3 794 869,57 507 638,96 0,00 226 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 997,20 49 997,20 49 997,20 0,00 49 997,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578 905,73 4 578 905,73 4 352 505,73 3 794 869,57 557 636,16 0,00 226 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 400,00 147 400,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 916,83 2 494 916,83 2 494 916,83 2 030 142,47 464 774,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 997,20 47 997,20 47 997,20 0,00 47 997,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 914,03 2 542 914,03 2 542 914,03 2 030 142,47 512 771,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 977,36 153 977,36 153 977,36 0,00 153 977,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 997,20 47 997,20 47 997,20 0,00 47 997,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 974,56 201 974,56 201 974,56 0,00 201 974,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 266,17 163 266,17 143 586,17 40 066,37 103 519,80 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

363 266,17 178 266,17 143 586,17 40 066,37 103 519,80 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75410

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10506



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

146 519,80 146 519,80 131 519,80 40 000,00 91 519,80 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 519,80 161 519,80 131 519,80 40 000,00 91 519,80 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 108 277,04 9 598 277,04 9 245 645,00 8 105 998,25 1 139 646,75 569,04 352 063,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 357,00 28 357,00 28 357,00 1 357,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

10 181 634,04 9 621 634,04 9 269 002,00 8 107 355,25 1 161 646,75 569,04 352 063,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

7 842 370,02 7 332 370,02 7 088 332,02 6 520 304,27 568 027,75 0,00 244 038,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 357,00 1 357,00 1 357,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 888 727,02 7 328 727,02 7 084 689,02 6 521 661,27 563 027,75 0,00 244 038,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

71 250,00 71 250,00 71 250,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 250,00 66 250,00 66 250,00 0,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 673,00 6 673,00 6 673,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135,00 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808,00 7 808,00 7 808,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,00 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 192,71 104 192,71 104 192,71 54 000,00 50 192,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 192,71 104 192,71 104 192,71 22 900,00 81 292,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10506



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

98 192,71 98 192,71 98 192,71 52 600,00 45 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 192,71 98 192,71 98 192,71 21 500,00 76 692,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 100,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 592,71 37 592,71 37 592,71 0,00 37 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 692,71 68 692,71 68 692,71 0,00 68 692,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 653,00 731 653,00 600 563,00 493 336,00 107 227,00 0,00 131 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,00 914,00 130,00 0,00 130,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 567,00 732 567,00 600 693,00 493 336,00 107 357,00 0,00 131 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 384,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 384,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 300,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 300,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10506



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 495 154,04 2 495 154,04 347 196,04 235 471,62 111 724,42 0,00 2 147 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 238,04 2 495 238,04 347 280,04 235 471,62 111 808,42 0,00 2 147 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 391,87 1 515 950,87 1 515 950,87 140 172,87 1 375 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 441,00 64 441,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 225,00 20 225,00 20 225,00 225,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1 605 616,87 1 536 175,87 1 536 175,87 140 397,87 1 395 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 441,00 69 441,00 0,00

106 000,81 76 000,81 76 000,81 38 629,81 37 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 225,81 76 225,81 76 225,81 38 854,81 37 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 526,88 5 526,88 5 526,88 5 526,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,51 33,51 33,51 33,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,39 5 560,39 5 560,39 5 560,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791,65 791,65 791,65 791,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,57 4,57 4,57 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,22 796,22 796,22 796,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,28 674,28 674,28 674,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,92 186,92 186,92 186,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,20 861,20 861,20 861,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 717,00 34 276,00 34 276,00 0,00 34 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 441,00 34 441,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

73 717,00 34 276,00 34 276,00 0,00 34 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 441,00 39 441,00 0,00

34 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 441,00 34 441,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

39 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 441,00 39 441,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 30 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 30 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10506



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

27 752 133,61 22 860 636,12 19 013 576,08 12 976 627,47 6 036 948,61 125 569,04 3 649 491,00 0,00 0,00 72 000,00 4 891 497,49 4 891 497,49 0,00

-92 381,00 -36 100,00 -36 100,00 -31 100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 281,00 -56 281,00 0,00

858 381,00 452 881,00 427 097,00 1 582,00 425 515,00 0,00 25 784,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 405 500,00 0,00

28 518 133,61 23 277 417,12 19 404 573,08 12 947 109,47 6 457 463,61 125 569,04 3 675 275,00 0,00 0,00 72 000,00 5 240 716,49 5 240 716,49 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 36 316,49 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 316,49 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10506



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LVI/303/2023 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 lipca 2023 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota w zł 

 na 2023r. 

1 2 3 4 

1. Dochody - 24 518 133,61 

2. Wydatki - 28 518 133,61 

3. Wynik budżetu -      4 000 000 

 Przychody ogółem: - 4 200 000 

1.  

Kredyty 

 

§952 

 

- 

2. Pożyczki §952 - 

 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

 

§903 

 

- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  

§957  

 

3 400 000 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 

§905 600 000 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 

9. Inne źródła (wolne środki) §950 200 000 

 Rozchody ogółem: - 200 000 

1. Spłaty kredytów §992 200 000 

2. Spłaty pożyczek §992  

 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

 

§963 

 

- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 

5. Lokaty §994 - 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 

§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

 

          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10506



Dział Rozdział Wartość

010 917 395,76

01095 917 395,76

917 395,76

750 47 287,00

75011 47 287,00

47 287,00

751 957,00

75101 957,00

957,00

801 42 173,00

80153 42 173,00

42 173,00

855 2 295 698,00

85502 2 285 000,00

2 285 000,00

85503 498,00

498,00

85513 10 200,00

10 200,00

3 303 510,76Razem:

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr LVI/303/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie

Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10506



Dział Rozdział

010

01095

750

75011

751

75101

801

80153

855

85502

85503

85513

Razem: 3 303 510,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 200,00

Karta Dużej Rodziny 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 147,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 995,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 733,00

3110 Świadczenia społeczne 2 147 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 098,00

Rodzina 2 295 698,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 285 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 715,82

Oświata i wychowanie 42 173,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

42 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 969,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
957,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 869,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 764,00

Urzędy wojewódzkie 47 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 684,67

4430 Różne opłaty i składki 899 407,61

Administracja publiczna 47 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 053,56

Pozostała działalność 917 395,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,15

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Paragraf Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 917 395,76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10506



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LVI/303/2023 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

1 756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD  INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

80 000 

    75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie umowy 
80 000 

   0270 

Wpływy z części opłaty napojów alkoholowych za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

8 000 

      0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 72 000 

II. WYDATKI 

 851     OCHRONA ZDROWIA 98 192,71 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500  

     4300 Zakup usług pozostałych 

68 692,71 

(w tym w tym 

24 192,71 zł 

niewykonanych 

środków w 2022 roku 

oraz 8 000 zł opłaty od 

małpek ) 

   4700 Szkolenia pracowników 2 500 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10506



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LVI/303/2023 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 
 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2023 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01044 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej kanalizacji w Gminie 

Lutocin 

200 000 200 000  200 000 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej (dz.nr 

48) w miejscowości Swojęcin 
350 500 350 500 200 500 - - 

A. 150 000 

B. 

C. - Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Chrapoń 

200 000 200 000 200 000 - - 

A. 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10506



4. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi Nr 460406W 

Lutocin - Boguszewiec 
44 280 44 280 44 280 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

5. 600 60016 6060 Zakup równiarki dróg 20 000 20 000 20 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

6. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zimolza 

(w tym FS – 9 000) 

9 000 9 000 9 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

7. 700 70005 6050 

Modernizacja i zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pietrzyk 

(w tym FS – 13 429) 

13 429 13 429 13 429 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

8. 700 70005 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Felcyn 

(w tym FS – 12 029 , MIAS 

10 000) 

37 300 37 300 27 300 - - 

A. 10 000 

B. 

C. - Urząd Gminy 

9. 801 80101 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

użyteczności publicznej – Szkoła 

Podstawowa w Lutocinie ul. 

Żeromskiego 2B 

550 000 550 000 550 000 - - 

A. 

B. 

C.  Urząd Gminy 

10. 801 80101 6050 

Zagospodarowanie terenu wokół 

Szkoły Podstawowej w Lutocinie 

(w tym FS – 10 000 ) 

10 000 10 000 10 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

11. 900 90095 6050 

Przebudowa placu zabaw w 

miejscowości Lutocin 

(w tym FS – 21 510 ) 

26 510 26 510 26 510 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie terenu i 

wyposażenie placu zabaw w 

miejscowości Elżbiecin 

(w tym FS – 12 931 ) 

12 931 12 931  12 931 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

13. 921 92195 6050 

Zagospodarowanie działki gminnej 

nr 50/1 pod obiekt rekreacyjno-

kulturowy w miejscowości 

Głęboka 

(w tym FS – 12 000 ) 

12 000 12 000 12 000 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10506



 

14. 926 92695 6050 

Budowa kompleksu boisk do 

plażowej piłki ręcznej i plażowej 

piłki siatkowej w miejscowości 

Lutocin (w tym RFIL 400 000) 

590 000 590 000 190 000 - 400 000 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

OGÓŁEM 2 075 950 2 075 950 1 515 950  400 000 160 000   

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10506


	UCHWAŁA NR LVI/303/2023 RADY GMINY LUTOCIN z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4a
	Zalacznik 5 Zał. nr 4b
	Zalacznik 6 Zał. nr 5
	Zalacznik 7 Zał. nr 6


		2023-09-21T12:10:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




